
 
 
 

 

 

 

Samsta g, 07. Februar 2009 

1. A bschnitt 
Einlass und Einschwimmen 10.00 Uhr 
Kampfrichtersitzung 10.00 Uhr 
Wettkampfbeginn 10.30 Uhr 
 

Zeitnahme    HANDZEITNAHME 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ausgabe erstell t durch WK-Pro 2.36, www .wk-pro.de

Kreis- Kinder- und  Jugendmehrkampf 1 - 07.02.2009 in Haselünn e Meldeergebnis
Landessc hwimm verband Niedersachsen e.V. - Schwimm kreis Emsland / Haselünn er SV Seite:  1

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID LSV/Nat. Pers. Ab.1 Ab.2 Summe
1. Haselünner SV 3708 09 2 10 8 18
2. SC Twist 3783 09 3 21 12 33
3. SV Concordia Emsbüren 3857 09 7 44 28 72
4. SV Haren 3867 09 5 31 20 51
5. TV Meppen 3998 09 13 71 52 123

Gesamt: 30 177 120 297
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Kampfgericht:

Schiedsrichter F : Christian Döbel Haselünner SV
Schiedsrichter  1 : Franz-Josef Niemeyer SV Concordia Emsbüren

Sprecher : Haselünner SV
Starter : NN TV Meppen

Schwimmrichter  1 : NN (=Starter) TV Meppen
Schwimmrichter  2 : Christian Döbel/Franz-Josef Niemeyer Haselünner SV/SV Concordia Emsbüren

Zeitnehmerobmann : SC Twist
Zeitnehmer  1 : SV Concordia Emsbüren
Zeitnehmer  2 : SV Haren
Zeitnehmer  3 : SC Twist
Zeitnehmer  4 : TV Meppen

Reserve-ZN : NN (=ZNO) SC Twist

Zielrichterobmann : SV Concordia Emsbüren
Zielrichter  1 : TV Meppen
Zielrichter  2 : NN (=ZRO) SV Concordia Emsbüren
Zielrichter  3 : Christian Döbel/Franz-Josef Niemeyer Haselünner SV/SV Concordia Emsbüren

Wenderichterobmann : TV Meppen
Wenderichter  1 : NN (=WRO) TV Meppen
Wenderichter  2 : NN (=WR Bahn 1) TV Meppen
Wenderichter  3 : SV Haren
Wenderichter  4 : NN (=WR Bahn 3) SV Haren

Auswerterin : Dolores Baalmann KSV - Emsland
Protokollführerin : Dolores Baalmann KSV - Emsland

Sprungtest:   NN                                                 
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 07.02.2009 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 10:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 10:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr Wassertemperatur: 29 °C

Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad der Stadt Haselünne, Haselünne

Wettkampffolge:

Wk 1: 25 m Delphinbeinschlag weiblich ohne Brett Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 10:30 Uhr
Wk 2: 25 m Delphinbeinschlag männlich ohne Brett Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 10:33 Uhr
Wk 3: 25 m Rückenbeinschlag weiblich ohne Brett Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 10:35 Uhr
Wk 4: 25 m Rückenbeinschlag männlich ohne Brett Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 10:38 Uhr
Wk 29: 100 m Schmetterling weiblich Jahrgang 1999-1997 2 Läufe,  ca. 10:40 Uhr
Wk 30: 100 m Rücken weiblich Jahrgang 1999-1997 4 Läufe,  ca. 10:41 Uhr
Wk 31: 100 m Schmetterling männlich Jahrgang 1998-1996 2 Läufe,  ca. 10:52 Uhr
Wk 32: 100 m Rücken männlich Jahrgang 1998-1996 2 Läufe,  ca. 10:53 Uhr
Wk 5: 25 m Brustbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 10:58 Uhr
Wk 6: 25 m Brustbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 11:01 Uhr
Wk 7: 25 m Kraulbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 11:03 Uhr
Wk 8: 25 m Kraulschwimmen männlich mit Brett Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 11:07 Uhr
Wk 33: 100 m Brust weiblich Jahrgang 1999-1997 2 Läufe,  ca. 11:09 Uhr
Wk 34: 100 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 1999-1997 2 Läufe,  ca. 11:14 Uhr
Wk 35: 100 m Brust männlich Jahrgang 1998-1996 1 Lauf,  ca. 11:20 Uhr
Wk 36: 100 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 1998-1996 1 Lauf,  ca. 11:23 Uhr
Wk 9: 100 m Lagen weiblich Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 11:26 Uhr
Wk 10: 100 m Lagen männlich Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 11:32 Uhr
Wk 37: 7,5 m Gleittest weiblich Jahrgang 1999-1997 1 Lauf,  ca. 11:37 Uhr
Wk 38: 7,5 m Gleittest männlich Jahrgang 1998-1996 1 Lauf,  ca. 11:38 Uhr
Wk 11: 5 m Gleittest weiblich Jahrgang 2001-2000 3 Läufe,  ca. 11:39 Uhr
Wk 12: 5 m Gleittest männlich Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 11:40 Uhr
Wk 39: 50 m Kraulbeinbewegung weiblich mit Brett Jahrgang 1999-1997 4 Läufe,  ca. 11:41 Uhr
Wk 40: 50 m Kraulbeinbewegung männlich mit Brett Jahrgang 1998-1996 2 Läufe,  ca. 11:48 Uhr
Wk 13: 25 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 11:52 Uhr
Wk 14: 25 m Schmetterling männlich Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 11:55 Uhr
Wk 41: 15 m Delphinbeinbewegung weiblich in Brustlage Jahrgang 1999-1997 3 Läufe,  ca. 11:58 Uhr
Wk 42: 15 m Delphinbeinbewegung männlich in Brustlage Jahrgang 1998-1996 1 Lauf,  ca. 11:59 Uhr
Wk 15: 25 m Rücken weiblich Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 12:00 Uhr
Wk 16: 25 m Rücken männlich Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 12:03 Uhr

Wettkampf 1: 25 m Delphinbeinschlag weiblich ohn e Brett  Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 10:30 Uhr
Bahn 1: Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist  0:45,00
Bahn 2: Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist  0:35,00
Bahn 3: Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren  0:35,74
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 10:31 Uhr
Bahn 1: Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen  0:33,36
Bahn 2: Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren  0:24,48
Bahn 3: Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren  0:26,14
Bahn 4:
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Wettkampf 2: 25 m Delphinbeinschlag männlich ohn e Brett  Jahrgang 2001-1999

Lauf  1: ca. 10:33 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen  0:40,00
Bahn 2: Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren  0:26,24
Bahn 3: Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  0:28,10
Bahn 4:

Wettkampf 3: 25 m Rückenbeinschlag weiblich ohn e Brett  Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 10:35 Uhr
Bahn 1: Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist  0:40,00
Bahn 2: Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen  0:35,96
Bahn 3: Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren  0:37,13
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 10:36 Uhr
Bahn 1: Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist  0:35,00
Bahn 2: Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren  0:24,26
Bahn 3: Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren  0:27,69
Bahn 4:

Wettkampf 4: 25 m Rückenbeinschlag männlich ohn e Brett  Jahrgang 2001-1999

Lauf  1: ca. 10:38 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen  0:35,00
Bahn 2: Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren  0:25,67
Bahn 3: Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  0:27,43
Bahn 4:

Wettkampf 29: 100 m Schmetterling weiblich Jahrgang 1999-1997

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

Wettkampf 30: 100 m Rücken weiblich Jahrgang 1999-1997

Lauf  1: ca. 10:41 Uhr
Bahn 1: Elsa Hessel / 247006  99 TV Meppen  2:00,00
Bahn 2: Anna Cremering / 234727  99 TV Meppen  1:54,76
Bahn 3: Johanna Over / 171846  97 SV Haren  1:55,37
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 10:44 Uhr
Bahn 1: Sofie Schröder / 259768  97 TV Meppen  1:50,00
Bahn 2: Michelle Menke / 159433  97 SV Haren  1:46,75
Bahn 3: Rieke Sievert / 204514  97 TV Meppen  1:48,45
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 10:46 Uhr
Bahn 1: Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren  1:42,89
Bahn 2: Ines Berling / 173646  98 TV Meppen  1:40,31
Bahn 3: Veronique Steenkamp / 224543  98 SV Concordia Emsbüren  1:42,69
Bahn 4: Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren  1:44,17

Lauf  4: ca. 10:48 Uhr
Bahn 1: Alicia Cordes / 173624  97 TV Meppen  1:31,06
Bahn 2: Sophie Buß / 173649  97 TV Meppen  1:28,41
Bahn 3: Jennifer Degenhart / 173650  97 TV Meppen  1:30,96
Bahn 4: Maria Backers / 165151  99 SC Twist  1:39,67
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Wettkampf 31: 100 m Schmetterling männlich Jahrgang 1998-1996

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

Wettkampf 32: 100 m Rücken männlich Jahrgang 1998-1996

Lauf  1: ca. 10:53 Uhr
Bahn 1: Peter Kamp / 173657  98 TV Meppen  1:55,26
Bahn 2: Niklas Lambers / 176209  98 SV Concordia Emsbüren  1:47,14
Bahn 3: Paul Kamp / 173656  97 TV Meppen  1:53,16
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 10:55 Uhr
Bahn 1: Sören Ahlers / 175166  97 Haselünner SV  1:32,00
Bahn 2: David Korte / 159424  97 SV Haren  1:31,04
Bahn 3: Jannis Hettwer / 173641  98 TV Meppen  1:31,53
Bahn 4: Daniel Kötter / 210368  98 Haselünner SV  1:41,00

Wettkampf 5: 25 m Brustbeinschlag weiblich mit Brett  Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 10:58 Uhr
Bahn 1: Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist  0:40,00
Bahn 2: Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist  0:30,00
Bahn 3: Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren  0:33,54
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 10:59 Uhr
Bahn 1: Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren  0:29,31
Bahn 2: Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren  0:25,77
Bahn 3: Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen  0:26,98
Bahn 4:

Wettkampf 6: 25 m Brustbeinschlag männlich mit Brett  Jahrgang 2001-1999

Lauf  1: ca. 11:01 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen  0:35,00
Bahn 2: Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren  0:24,64
Bahn 3: Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  0:29,86
Bahn 4:

Wettkampf 7: 25 m Kraulbeinschlag weiblich mit Brett  Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 11:03 Uhr
Bahn 1: Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist  0:40,00
Bahn 2: Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen  0:30,70
Bahn 3: Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren  0:34,36
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:05 Uhr
Bahn 1: Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist  0:30,00
Bahn 2: Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren  0:23,77
Bahn 3: Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren  0:25,34
Bahn 4:
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Wettkampf 8: 25 m Kraulschwimmen männlich mit Brett  Jahrgang 2001-1999

Lauf  1: ca. 11:07 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen  0:30,00
Bahn 2: Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren  0:22,02
Bahn 3: Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  0:24,40
Bahn 4:

Wettkampf 33: 100 m Brust weiblich Jahrgang 1999-1997

Lauf  1: ca. 11:09 Uhr
Bahn 1: Maria Backers / 165151  99 SC Twist  1:51,73
Bahn 2: Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren  1:46,00
Bahn 3: Veronique Steenkamp / 224543  98 SV Concordia Emsbüren  1:49,29
Bahn 4: Anna Cremering / 234727  99 TV Meppen  2:07,67

Lauf  2: ca. 11:11 Uhr
Bahn 1: Jennifer Degenhart / 173650  97 TV Meppen  1:39,30
Bahn 2: Sophie Buß / 173649  97 TV Meppen  1:25,60
Bahn 3: Ines Berling / 173646  98 TV Meppen  1:39,08
Bahn 4: Sofie Schröder / 259768  97 TV Meppen  1:45,00

Wettkampf 34: 100 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 1999-1997

Lauf  1: ca. 11:14 Uhr
Bahn 1: Johanna Over / 171846  97 SV Haren  1:37,82
Bahn 2: Rieke Sievert / 204514  97 TV Meppen  1:34,63
Bahn 3: Elsa Hessel / 247006  99 TV Meppen  1:35,48
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:17 Uhr
Bahn 1: Michelle Menke / 159433  97 SV Haren  1:33,89
Bahn 2: Alicia Cordes / 173624  97 TV Meppen  1:20,70
Bahn 3: Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren  1:30,67
Bahn 4:

Wettkampf 35: 100 m Brust männlich Jahrgang 1998-1996

Lauf  1: ca. 11:20 Uhr
Bahn 1: Paul Kamp / 173656  97 TV Meppen  1:50,20
Bahn 2: Daniel Kötter / 210368  98 Haselünner SV  1:40,50
Bahn 3: Jannis Hettwer / 173641  98 TV Meppen  1:44,34
Bahn 4: Peter Kamp / 173657  98 TV Meppen  1:53,66

Wettkampf 36: 100 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 1998-1996

Lauf  1: ca. 11:23 Uhr
Bahn 1: Niklas Lambers / 176209  98 SV Concordia Emsbüren  1:26,43
Bahn 2: David Korte / 159424  97 SV Haren  1:18,23
Bahn 3: Sören Ahlers / 175166  97 Haselünner SV  1:22,10
Bahn 4:
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Wettkampf 9: 100 m Lagen weiblich Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 11:26 Uhr
Bahn 1: Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist ohne
Bahn 2: Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren  2:01,23
Bahn 3: Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen  2:15,06
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:29 Uhr
Bahn 1: Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist  2:00,00
Bahn 2: Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren  1:43,45
Bahn 3: Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren  1:52,26
Bahn 4:

Wettkampf 10: 100 m Lagen männlich Jahrgang 2001-1999

Lauf  1: ca. 11:32 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen  3:00,00
Bahn 2: Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren  1:37,54
Bahn 3: Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  1:57,13
Bahn 4:

Wettkampf 37: 7,5 m Gleittest weiblich Jahrgang 1999-1997

Meldeliste

Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren ohne
Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren ohne
Veronique Steenkamp / 224543  98 SV Concordia Emsbüren ohne
Johanna Over / 171846  97 SV Haren ohne

Michelle Menke / 159433  97 SV Haren ohne
Ines Berling / 173646  98 TV Meppen ohne
Sophie Buß / 173649  97 TV Meppen ohne
Alicia Cordes / 173624  97 TV Meppen ohne

Anna Cremering / 234727  99 TV Meppen ohne
Jennifer Degenhart / 173650  97 TV Meppen ohne
Elsa Hessel / 247006  99 TV Meppen ohne
Sofie Schröder / 259768  97 TV Meppen ohne

Rieke Sievert / 204514  97 TV Meppen ohne
Maria Backers / 165151  99 SC Twist ohne

Wettkampf 38: 7,5 m Gleittest männlich Jahrgang 1998-1996

Meldeliste

Niklas Lambers / 176209  98 SV Concordia Emsbüren ohne
David Korte / 159424  97 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368  98 Haselünner SV ohne
Sören Ahlers / 175166  97 Haselünner SV ohne

Jannis Hettwer / 173641  98 TV Meppen ohne
Paul Kamp / 173656  97 TV Meppen ohne
Peter Kamp / 173657  98 TV Meppen ohne
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Wettkampf 11: 5 m Gleittest weiblich Jahrgang 2001-2000

Meldeliste

Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren ohne
Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren ohne
Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren ohne
Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen ohne

Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist ohne
Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist ohne

Wettkampf 12: 5 m Gleittest männlich Jahrgang 2001-1999

Meldeliste

Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren ohne
Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren ohne
Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen ohne

Wettkampf 39: 50 m Kraulbeinbewegung  weiblich mit Brett  Jahrgang 1999-1997

Lauf  1: ca. 11:41 Uhr
Bahn 1: Anna Cremering / 234727  99 TV Meppen  1:20,00
Bahn 2: Elsa Hessel / 247006  99 TV Meppen  1:10,00
Bahn 3: Johanna Over / 171846  97 SV Haren  1:18,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:43 Uhr
Bahn 1: Michelle Menke / 159433  97 SV Haren  1:08,69
Bahn 2: Sofie Schröder / 259768  97 TV Meppen  0:59,29
Bahn 3: Veronique Steenkamp / 224543  98 SV Concordia Emsbüren  1:04,68
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 11:44 Uhr
Bahn 1: Maria Backers / 165151  99 SC Twist  0:55,00
Bahn 2: Ines Berling / 173646  98 TV Meppen  0:54,35
Bahn 3: Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren  0:54,78
Bahn 4: Rieke Sievert / 204514  97 TV Meppen  0:58,77

Lauf  4: ca. 11:46 Uhr
Bahn 1: Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren  0:51,23
Bahn 2: Alicia Cordes / 173624  97 TV Meppen  0:49,47
Bahn 3: Sophie Buß / 173649  97 TV Meppen  0:49,93
Bahn 4: Jennifer Degenhart / 173650  97 TV Meppen  0:52,86

Wettkampf 40: 50 m Kraulbeinbewegung  männlich mit Brett  Jahrgang 1998-1996

Lauf  1: ca. 11:48 Uhr
Bahn 1: Paul Kamp / 173656  97 TV Meppen  1:20,00
Bahn 2: Jannis Hettwer / 173641  98 TV Meppen  1:03,14
Bahn 3: Peter Kamp / 173657  98 TV Meppen  1:10,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:50 Uhr
Bahn 1: Niklas Lambers / 176209  98 SV Concordia Emsbüren  0:53,46
Bahn 2: Sören Ahlers / 175166  97 Haselünner SV  0:49,50
Bahn 3: Daniel Kötter / 210368  98 Haselünner SV  0:51,50
Bahn 4: David Korte / 159424  97 SV Haren  0:54,48
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Wettkampf 13: 25 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 11:52 Uhr
Bahn 1: Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist  0:40,00
Bahn 2: Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren  0:31,58
Bahn 3: Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist  0:35,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:53 Uhr
Bahn 1: Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen  0:29,03
Bahn 2: Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren  0:20,82
Bahn 3: Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren  0:22,29
Bahn 4:

Wettkampf 14: 25 m Schmetterling männlich Jahrgang 2001-1999

Lauf  1: ca. 11:55 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen  0:35,00
Bahn 2: Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren  0:19,24
Bahn 3: Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  0:31,89
Bahn 4:

Wettkampf 41: 15 m Delphinbeinbewegung  weiblich in Brustlage Jahrgang 1999-1997

Meldeliste

Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren ohne
Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren ohne
Veronique Steenkamp / 224543  98 SV Concordia Emsbüren ohne
Johanna Over / 171846  97 SV Haren ohne

Michelle Menke / 159433  97 SV Haren ohne
Ines Berling / 173646  98 TV Meppen ohne
Sophie Buß / 173649  97 TV Meppen ohne
Alicia Cordes / 173624  97 TV Meppen ohne

Anna Cremering / 234727  99 TV Meppen ohne
Jennifer Degenhart / 173650  97 TV Meppen ohne
Elsa Hessel / 247006  99 TV Meppen ohne
Sofie Schröder / 259768  97 TV Meppen ohne

Rieke Sievert / 204514  97 TV Meppen ohne
Maria Backers / 165151  99 SC Twist ohne

Wettkampf 42: 15 m Delphinbeinbewegung  männlich in Brustlage Jahrgang 1998-1996

Meldeliste

Niklas Lambers / 176209  98 SV Concordia Emsbüren ohne
David Korte / 159424  97 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368  98 Haselünner SV ohne
Sören Ahlers / 175166  97 Haselünner SV ohne

Jannis Hettwer / 173641  98 TV Meppen ohne
Paul Kamp / 173656  97 TV Meppen ohne
Peter Kamp / 173657  98 TV Meppen ohne
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Wettkampf 15: 25 m Rücken weiblich Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 12:00 Uhr
Bahn 1: Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist  0:35,00
Bahn 2: Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen  0:28,39
Bahn 3: Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren  0:30,09
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 12:01 Uhr
Bahn 1: Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist  0:24,99
Bahn 2: Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren  0:21,85
Bahn 3: Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren  0:22,57
Bahn 4:

Wettkampf 16: 25 m Rücken männlich Jahrgang 2001-1999

Lauf  1: ca. 12:03 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen  0:29,74
Bahn 2: Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren  0:19,86
Bahn 3: Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  0:25,44
Bahn 4:
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2. A bschnitt 
Einlass und Einschwimmen 10.00 Uhr 
Kampfrichtersitzung 10.00 Uhr 
Wettkampfbeginn 10.30 Uhr 
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Beginn des 2 . Absc hn i t t es c a. 30 Minut en 
 

nac h Ende des 1 . Absc hn i t t es 
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Kampfgericht:

Schiedsrichter F : Christian Döbel Haselünner SV
Schiedsrichter  1 : Franz-Josef Niemeyer SV Concordia Emsbüren

Sprecher : Haselünner SV
Starter : NN TV Meppen

Schwimmrichter  1 : NN (=Starter) TV Meppen
Schwimmrichter  2 : Christian Döbel/Franz-Josef Niemeyer Haselünner SV/SV Concordia Emsbüren

Zeitnehmerobmann : SC Twist
Zeitnehmer  1 : SV Concordia Emsbüren
Zeitnehmer  2 : SV Haren
Zeitnehmer  3 : SC Twist
Zeitnehmer  4 : TV Meppen

Reserve-ZN : NN (=ZNO) SC Twist

Zielrichterobmann : SV Concordia Emsbüren
Zielrichter  1 : TV Meppen
Zielrichter  2 : NN (=ZRO) SV Concordia Emsbüren
Zielrichter  3 : Christian Döbel/Franz-Josef Niemeyer Haselünner SV/SV Concordia Emsbüren

Wenderichterobmann : TV Meppen
Wenderichter  1 : NN (=WRO) TV Meppen
Wenderichter  2 : NN (=WR Bahn 1) TV Meppen
Wenderichter  3 : SV Haren
Wenderichter  4 : NN (=WR Bahn 3) SV Haren

Auswerterin : Dolores Baalmann KSV - Emsland
Protokollführerin : Dolores Baalmann KSV - Emsland

Sprungtest:    NN
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 07.02.2009 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 10:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 10:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr Wassertemperatur: 29 °C

Wettkampfbeginn: 13:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad der Stadt Haselünne, Haselünne

Wettkampffolge:

Wk 17: 25 m Brust weiblich Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 13:00 Uhr
Wk 18: 25 m Brust männlich Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 13:02 Uhr
Wk 43: 15 m Delphinbeinbewegung weiblich in Rückenlage Jahrgang 1999-19972 Läufe,  ca. 13:04 Uhr
Wk 44: 15 m Delphinbeinbewegung männlich in Rückenlage Jahrgang 1998-19963 Läufe,  ca. 13:05 Uhr
Wk 19: 25 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 13:06 Uhr
Wk 20: 25 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 13:09 Uhr
Wk 45: 400 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 1999-1997 4 Läufe,  ca. 13:11 Uhr
Wk 46: 400 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 1998-1996 2 Läufe,  ca. 13:45 Uhr
Wk 21:  Kopfweitsprung weiblich Jahrgang 2001-2000 1 Lauf,  ca. 14:01 Uhr
Wk 22:  Kopfweitsprung männlich Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 14:02 Uhr
Wk 47: 200 m Lagen weiblich Jahrgang 1999-1997 4 Läufe,  ca. 14:03 Uhr
Wk 48: 200 m Lagen männlich Jahrgang 1998-1996 2 Läufe,  ca. 14:22 Uhr
Wk 23: 200 m Rücken weiblich Jahrgang 2001-2000 1 Lauf,  ca. 14:32 Uhr
Wk 24: 200 m Rücken männlich Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 14:34 Uhr
Wk 25: 200 m Brust weiblich Jahrgang 2001-2000 1 Lauf,  ca. 14:35 Uhr
Wk 26: 200 m Brust männlich Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 14:41 Uhr
Wk 27: 200 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2001-2000 1 Lauf,  ca. 14:47 Uhr
Wk 28: 200 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 14:53 Uhr
Wk 49: 3er Hop weiblich Jahrgang 1999-1997 3 Läufe,  ca. 14:54 Uhr
Wk 50: 3er Hop männlich Jahrgang 1998-1996 1 Lauf,  ca. 14:55 Uhr

Wettkampf 17: 25 m Brust weiblich Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 13:00 Uhr
Bahn 1: Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren  0:33,98
Bahn 2: Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist  0:25,00
Bahn 3: Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist  0:33,05
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 13:01 Uhr
Bahn 1: Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren  0:24,76
Bahn 2: Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren  0:21,94
Bahn 3: Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen  0:24,61
Bahn 4:

Wettkampf 18: 25 m Brust männlich Jahrgang 2001-1999

Lauf  1: ca. 13:02 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen  0:29,40
Bahn 2: Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren  0:21,13
Bahn 3: Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  0:26,78
Bahn 4:
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Wettkampf 43: 15 m Delphinbeinbewegung  weiblich in Rückenlage Jahrgang 1999-1997

Meldeliste

Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren ohne
Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren ohne
Veronique Steenkamp / 224543  98 SV Concordia Emsbüren ohne
Johanna Over / 171846  97 SV Haren ohne

Michelle Menke / 159433  97 SV Haren ohne
Ines Berling / 173646  98 TV Meppen ohne
Sophie Buß / 173649  97 TV Meppen ohne
Alicia Cordes / 173624  97 TV Meppen ohne

Anna Cremering / 234727  99 TV Meppen ohne
Jennifer Degenhart / 173650  97 TV Meppen ohne
Elsa Hessel / 247006  99 TV Meppen ohne
Sofie Schröder / 259768  97 TV Meppen ohne

Rieke Sievert / 204514  97 TV Meppen ohne
Maria Backers / 165151  99 SC Twist ohne

Wettkampf 44: 15 m Delphinbeinbewegung  männlich in Rückenlage Jahrgang 1998-1996

Meldeliste

Niklas Lambers / 176209  98 SV Concordia Emsbüren ohne
David Korte / 159424  97 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368  98 Haselünner SV ohne
Sören Ahlers / 175166  97 Haselünner SV ohne

Jannis Hettwer / 173641  98 TV Meppen ohne
Paul Kamp / 173656  97 TV Meppen ohne
Peter Kamp / 173657  98 TV Meppen ohne

Wettkampf 19: 25 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 13:06 Uhr
Bahn 1: Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren  0:30,91
Bahn 2: Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen  0:22,00
Bahn 3: Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist  0:26,41
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 13:07 Uhr
Bahn 1: Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist  0:19,78
Bahn 2: Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren  0:17,87
Bahn 3: Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren  0:19,75
Bahn 4:

Wettkampf 20: 25 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2001-1999

Lauf  1: ca. 13:09 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen  0:25,61
Bahn 2: Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren  0:15,72
Bahn 3: Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  0:21,86
Bahn 4:
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Wettkampf 45: 400 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 1999-1997

Lauf  1: ca. 13:11 Uhr
Bahn 1: Anna Cremering / 234727  99 TV Meppen  9:00,00
Bahn 2: Johanna Over / 171846  97 SV Haren  8:40,00
Bahn 3: Elsa Hessel / 247006  99 TV Meppen  8:45,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 13:21 Uhr
Bahn 1: Rieke Sievert / 204514  97 TV Meppen  8:01,73
Bahn 2: Michelle Menke / 159433  97 SV Haren  7:44,33
Bahn 3: Sofie Schröder / 259768  97 TV Meppen  8:00,00
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 13:29 Uhr
Bahn 1: Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren  7:01,16
Bahn 2: Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren  6:51,15
Bahn 3: Maria Backers / 165151  99 SC Twist  7:00,00
Bahn 4: Veronique Steenkamp / 224543  98 SV Concordia Emsbüren  7:01,16

Lauf  4: ca. 13:37 Uhr
Bahn 1: Ines Berling / 173646  98 TV Meppen  6:38,35
Bahn 2: Sophie Buß / 173649  97 TV Meppen  5:36,53
Bahn 3: Alicia Cordes / 173624  97 TV Meppen  6:10,67
Bahn 4: Jennifer Degenhart / 173650  97 TV Meppen  6:45,33

Wettkampf 46: 400 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 1998-1996

Lauf  1: ca. 13:45 Uhr
Bahn 1: Peter Kamp / 173657  98 TV Meppen  7:30,00
Bahn 2: Daniel Kötter / 210368  98 Haselünner SV  7:20,00
Bahn 3: Paul Kamp / 173656  97 TV Meppen  7:22,10
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 13:53 Uhr
Bahn 1: Sören Ahlers / 175166  97 Haselünner SV  6:42,00
Bahn 2: David Korte / 159424  97 SV Haren  6:03,18
Bahn 3: Jannis Hettwer / 173641  98 TV Meppen  6:19,49
Bahn 4: Niklas Lambers / 176209  98 SV Concordia Emsbüren  6:44,03

Wettkampf 21:   Kopfweitsprung  weiblich Jahrgang 2001-2000

Meldeliste

Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren ohne
Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren ohne
Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren ohne
Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen ohne

Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist ohne
Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist ohne

Wettkampf 22:   Kopfweitsprung  männlich Jahrgang 2001-1999

Meldeliste

Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren ohne
Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren ohne
Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen ohne
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Wettkampf 47: 200 m Lagen weiblich Jahrgang 1999-1997

Lauf  1: ca. 14:03 Uhr
Bahn 1: Anna Cremering / 234727  99 TV Meppen  4:20,00
Bahn 2: Johanna Over / 171846  97 SV Haren  4:04,05
Bahn 3: Rieke Sievert / 204514  97 TV Meppen  4:06,41
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 14:08 Uhr
Bahn 1: Elsa Hessel / 247006  99 TV Meppen  4:00,00
Bahn 2: Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren  3:54,86
Bahn 3: Michelle Menke / 159433  97 SV Haren  3:57,27
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 14:13 Uhr
Bahn 1: Veronique Steenkamp / 224543  98 SV Concordia Emsbüren  3:47,84
Bahn 2: Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren  3:41,93
Bahn 3: Maria Backers / 165151  99 SC Twist  3:44,13
Bahn 4: Sofie Schröder / 259768  97 TV Meppen  3:50,07

Lauf  4: ca. 14:17 Uhr
Bahn 1: Jennifer Degenhart / 173650  97 TV Meppen  3:33,71
Bahn 2: Sophie Buß / 173649  97 TV Meppen  2:58,56
Bahn 3: Alicia Cordes / 173624  97 TV Meppen  3:17,46
Bahn 4: Ines Berling / 173646  98 TV Meppen  3:35,23

Wettkampf 48: 200 m Lagen männlich Jahrgang 1998-1996

Lauf  1: ca. 14:22 Uhr
Bahn 1: Paul Kamp / 173656  97 TV Meppen  4:02,38
Bahn 2: Niklas Lambers / 176209  98 SV Concordia Emsbüren  3:54,45
Bahn 3: Peter Kamp / 173657  98 TV Meppen  3:58,19
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 14:27 Uhr
Bahn 1: Sören Ahlers / 175166  97 Haselünner SV  3:34,50
Bahn 2: David Korte / 159424  97 SV Haren  3:19,89
Bahn 3: Jannis Hettwer / 173641  98 TV Meppen  3:24,25
Bahn 4: Daniel Kötter / 210368  98 Haselünner SV  3:50,00

Wettkampf 23: 200 m Rücken weiblich Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 14:32 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Eva Schmitz / 223797  00 SC Twist ohne
Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 24: 200 m Rücken männlich Jahrgang 2001-1999

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !
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Wettkampf 25: 200 m Brust weiblich Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 14:35 Uhr
Bahn 1: Tabea Berling / 173647  00 TV Meppen  4:26,21
Bahn 2: Lisa Tebbel / 0  01 SV Concordia Emsbüren  3:52,75
Bahn 3: Mandy Steenkamp / 251474  00 SV Concordia Emsbüren  3:52,75
Bahn 4: Naemi Nyhuis / 0  00 SC Twist ohne

Wettkampf 26: 200 m Brust männlich Jahrgang 2001-1999

Lauf  1: ca. 14:41 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 0  01 TV Meppen  4:30,00
Bahn 2: Dennis Grönniger / 201593  99 SV Haren  3:57,58
Bahn 3: Til Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  4:15,82
Bahn 4:

Wettkampf 27: 200 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2001-2000

Lauf  1: ca. 14:47 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Hannah Grönniger / 201594  00 SV Haren  4:02,03
Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 28: 200 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2001-1999

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

Wettkampf 49: 3er Hop weiblich Jahrgang 1999-1997

Meldeliste

Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren ohne
Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren ohne
Veronique Steenkamp / 224543  98 SV Concordia Emsbüren ohne
Johanna Over / 171846  97 SV Haren ohne

Michelle Menke / 159433  97 SV Haren ohne
Ines Berling / 173646  98 TV Meppen ohne
Sophie Buß / 173649  97 TV Meppen ohne
Alicia Cordes / 173624  97 TV Meppen ohne

Anna Cremering / 234727  99 TV Meppen ohne
Jennifer Degenhart / 173650  97 TV Meppen ohne
Elsa Hessel / 247006  99 TV Meppen ohne
Sofie Schröder / 259768  97 TV Meppen ohne

Rieke Sievert / 204514  97 TV Meppen ohne
Maria Backers / 165151  99 SC Twist ohne

Wettkampf 50: 3er Hop männlich Jahrgang 1998-1996

Meldeliste

Niklas Lambers / 176209  98 SV Concordia Emsbüren ohne
David Korte / 159424  97 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368  98 Haselünner SV ohne
Sören Ahlers / 175166  97 Haselünner SV ohne

Jannis Hettwer / 173641  98 TV Meppen ohne
Paul Kamp / 173656  97 TV Meppen ohne
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Wettkampf 50: 3er Hop männlich Jahrgang 1998-1996

Fortsetzung Meldeliste

Peter Kamp / 173657  98 TV Meppen ohne

Ausgabe erstell t durch WK-Pro 2.36, www .wk-pro.de

http://www.wk-pro.de

